Warunki dzierżawne tak w Konsystorzu generalnym arcybiskupim, jako i na probostwie w Łeknie każdego czasu mogą być od 20. Maja r. b. przejrzane.

Łekno, dnia 20. Kwietnia 1837.

J a n k o w s k i, proboszcz.

Działo się w Kaliszu, dnia 6. (18.) Kwietnia 1837. r.

Na żądanie Andrzeja Frydrych, byłego Patrona Trybunału cywilnego, dawniej Województwa, a teraz Gubernii Kaliskiej, jako Kuratora massy sukcesyjno-likwidacyjnej zmarłego Władysława Hr. Gurowskiego, Marszałka W. X.

- 95) Chrystiana Etlch w Warszawie — nakoniec:
- 96) Xiędza Stańsława Rukiewiczza proboszcza w Kleczewie mieszkających; nakoniec wezwaniem
- wszystkich wierzycieli z imion nazwisk, i pobytu niewiadomych, jakiegokolwiek bądź pretensye do masy rzeczonyj roszczających, aby się w dniu 12. (24) Lipca r. b. 1837. o godzinie 3. z południa, jako terminie przez W. Franciszka Doufrine, Sędzię Trybunału Cywilnego I. instancyi Gubernii Kaliskiej w mieście byłego Sędzię tegoż Trybunału Józefa Garszczyńskiego, wyrokiem rzeczonyj Trybunału z dnia 11. i następnych Listopada 1824 r.